
                                                                     

 

 

Erasmus+ stratēgiskās partnerības projekts Nr. 2020-1-LV01-KA203-077513 

 

SUSTAINABLE, HIGH-PERFORMANCE BUILDING SOLUTIONS IN WOOD 

(HiBiWood) 

1.posms (01.09.2020. – 30.11.2020.) 

 

Projekta sākuma posms diemžēl sakrita ar Covid 19 ierobežojumiem, un partneriem 
nekas cits neatlika, kā pirmo sanāksmi M1, kas bija plānota Rīgā, organizēt attalināti. 
Sanāksme notika 19.novembrī un tajā piedalījās 16 dalībnieki: 5 no Partnera CUT, 2 

no Partnera SCC, 2 no KVK, 2 no HAMK, 2 no FH-CW un 3 no RCK. Tā kā ne visi 
Partneri bija savstarpēji iepriekš pazīstami, tad vispirms notika iepazīstināšana ar sevi, 
savu mācību iestādi, specializāciju, programmām, iepriekšējo pieredzi starptautiskos 
projektos.  

Partnera SSC pārstāvji V.Šulciene un R.Teilors īsumā prezentēja projekta galvenās 
idejas, kas skar aktualitātes būvniecībā un vides aizsardzībā.  

Sanāksmes galvenais mērķis bija pārrunāt turpmākās aktivitātes, uzdevumus katram 
partnerim, vispārīgos un specifiskos mērķus un laika grafiku. Tika ievēlēti komiteju 
dalībnieki - Vadības komitejas, Uzraudzības un kvalitātes vadības komitejas, 
Izplatīšanas un vadības komitejas locekļi, tika apspriesti aktivitāšu vadītāju uzdevumi 
un pienākumi, maksājumu kārtība, finanšu un līgumu noteikumi, attiecināmās 
izmaksas.  

Šajā posmā tika noslēgts arī līgums starp visiem Partneriem. Tas prasīja laiku, jo 
atsevišķus dokumentus vajadzēja pārtulkot angļu valodā, piemēram, līgumu starp 
RCK un VIAA, jo tika nolemts, ka tas būs pielikums Partneru savstarpējam līgumam.  
Uzreiz pēc līguma parakstīšanas partneriem tika pārskaitīts pirmais avansa 

maksājums. Šajā periodā lielākā daļa partneru arī ievietoja savās mājaslapās īsu 
informāciju par projektu – tā mērķiem, mērķauditoriju, partneriem. 

 

Sagatavots: 2020.gada 30.novembrī. 

Informāciju sagatavoja:  
Linda Krāģe, HiBiWood projekta vadītāja 


